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Upptäck Rotary 
Vissa saker kan inte berättas, de måste upplevas. Rotary Convention är ett exempel på detta. Har du 
varit på väckelsemöte i USA kan du möjligen föreställa dig hur ett Convention är, i annat fall rekom-
menderar jag att du sätter upp ett Rotary Convention på din bucket list.  
      Vårt lokala distrikts konferens är utspädd lättmjölk i jämförelse men att döma av programmet blir 
den 14 oktober en inspirerande heldag som jag varmt rekommenderar. Det kostar inget att delta – di-
striktet bjuder. 
      Mer närliggande i både tid och rum är Uppsala Carolinas Jubellunch på Hantverksföreningen den 
12 oktober, se inbjudan för detaljer. Och allra mest närliggande är  att besöka Linné imorgon (måndag) 
kl 07:30, eller någon av de andra klubbarna senare i veckan, följ länkarna från vår hemsida.  
      Poliokonserten den 24 oktober är också ett tillfälle att upptäcka att Rotary är mycket 
mer än våra frukostmöten. Du kan köpa biljetter till konserten genom att använda koden 
till höger. Tag gärna med dina nära och kära! Info om programmet finner du här: 
https://www.handydup.com/Rotary/Filer/Medverkande_End_Polio_Now_24_okt.pdf 
 
 
TISDAG 3 oktober 07:30 - 08:30; hotell Duvan, festvåningen 1 tr. 
FRÅN FISKVAGN TILL SALUHALL – Michael (Micke) Prising tar oss med på sin resa från nasare 
till entreprenör. Om Micke har det sagts att han är piggare än en mört. Dessutom verkar han ha fler 
ben [än en mört], som han springer fort med. Hur som helst har han ett finger med både här och där. 
Det blir säkert roligt att höra Micke dra sin historia. 
 
Gästvärd 3/10: Fatane Salehi 
Anmäl deltagande till rotary@jannersten.com  alt. 0736385313 senast måndag 12:00 
 
Se veckobrev nr. 9 beträffande andra program och andra orter. 
 
 

NÄSTA VECKA 
SVINPEST – Karl Ståhl, Statsepizootolog SVA.  
Om någon kan förklara hur det kan komma sig att vi plötsligt får ett utbrott av svinpest i en oländig 
skog i mellansverige så är det Karl. Han har forskat på afrikansk svinpest sedan 2010 (bl.a. i Uganda). 
I bästa fall kan han även ge recept på hur vi ska bli av med smittan och hur vi kan skydda oss mot 
framtida utbrott. 
 
Gästvärd 10/10: Anders Sjödén 
 
Allt gott! 
Per
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